
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2020 № 668 

г. Павловский Посад 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Жилище» городского округа Павловский Посад  

Московской области, утверждённую постановлением  

Администрации городского округа Павловский Посад 

Московской области от 22.11.2019 № 2117 (в ред. от 06.04.2020 № 525) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского 

округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017 №1206 «Об утверждении 

Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа 

Павловский Посад Московской области», в связи с уточнением объёмов финансирования 

на 2020 год, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилище» городского округа 

Павловский Посад Московской области, утверждённую постановлением Администрации 

городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019 № 2117(в ред. от 

06.04.2020 № 525), (далее-Программа), следующие изменения и дополнения: 

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 

    1.2. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее-

Подпрограмма 2) Программы изложить в новой редакции, согласно приложению 2. 

     1.3. Таблицу «Планируемые результаты» Подпрограммы 2 Программы изложить в 

редакции, согласно приложению 3. 

     1.4. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей» (далее Программа 3) Программы изложить в новой редакции, согласно 

приложению 4. 

     1.5. Таблицу «Планируемые результаты» Подпрограммы 3 Программы изложить в 

редакции, согласно приложению 5. 

     1.6. Таблицу «Перечень мероприятий» Подпрограммы 3 Программы изложить в 

редакции, согласно приложению 6. 



 

 

     1.7. Таблицу «Обоснование объема финансовых ресурсов» Подпрограммы 3 

Программы изложить в редакции, согласно приложению 7. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад 

Московской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области 

Дубинского В.В. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа 

Павловский Посад                                                                                                 О.Б. Соковиков  

 

 
Т.С. Мягченкова 

2-34-70 

 

 

 

 

 


